ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 96918/906/0000001/21-17
к Договору/Полису СТРАХОВАНИЯ Г РАЖДАНСКОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ

НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ,
КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА
№ 96918/906/0000001/21 от «25» декабря 2021 г.

г. Киров «18» августа 2022 г.

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Директора Кировского филиала

Сиделевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Доверенность №4087/22№ от 20.04.2022г.,

являющееся резидентом РФ, с одной стороны, и Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение

строителей Кировской области» (Ассоциация СРО "ОСКО"), именуемое в дальнейшем «Страхователь», в

лице Генерального директора Ассоциации «СРО «ОСКО» Гребенкина Владимира Петровича, действующего

на основании Устава, являющееся резидентом РФ, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение к договору страхования 9691В/906/0000001/21 от «25» декабря 2021г. (далее — Договор) о

нижеследующем:

1. На основании письма №728 от «18» августа 2022г., с «18» августа 2022г. стороны договорились включить

в реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Решения Правления Ассоциации СРО «ОСКО» от

03.08.2022. №П-22-15:

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования

организации с по

610033, РФ Кировская
область г. Киров 4345494767 18.08.2022 26.12.2022

ООО «Верона Групп» ул. Ломоносова д.20 кв.42

610050, РФ Кировская

ОБЕ ооИрОв 4345481415 | 18.08.2022 | 26.12.2022
ул. Андрея Упита д.9

_ ООО «Стройполимер» корпус | кв.49

610035, РФ Кировская
ООО Строительная область г. Киров 4345316490 18.08.2022 26.12.2022
компания «Стройка» ул. Калинина д.38 офис 101

2. На основании письма № 728 от «18» августа 2022г., с «18» августа 2022г. стороны договорились внести

изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСКОУ} на основании приказа Генерального директора

Ассоциации СРО «ОСКО» от 16.08.2022. №76 — произведена смена наименования организации:

- АО «Отделение разработки систем» (номер в реестре - 378), ИНН 4347002996, юридический адрес:

610006, Кировская область г. Киров, проспект Октябрьский д.24 корп.1 «А».

3. С «18» августа 2022г. Приложение № 2 к Договору/Полису № 96918/906/0000001/21 от «25» декабря 2021

г. (Список организаций-членов СРО) изложить в редакции Приложения № | к настоящему

Дополнительному соглашению.

4. В связи с вышеперечисленными изменениями Страхователь оплачивает общую дополнительную

страховую премию в размере 2 976,00 (две тысячи девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Дополнительная страховая премия должна быть оплачена Страхователем в срок до «26» августа 2022г. В

случае неоплаты дополнительной страховой премии в объеме и в срок, указанные в настоящем пункте,

настоящее Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу и в этом случае действуют условия

договора страхования № 9691В/906/0000001/21 от «25» декабря 2021г.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.

6. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один для Страхователя, один для Страховщика.

8. Во всем остальном, не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Страховщик:

АО «АльфаСтрахование»

Адрес юридический:

115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, строение Б

Адрес фактический:

610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 99

ИНН 7713056834 КПП 434502002
ОГРН 1027739431730
Банковские реквизиты:

р/сч 40701810301850000366
в АО «АЛЬФА-БАНК»
Кор/счет 30101810200000000593
БИК 044525593
тел.(8332) 20-59-79

Страхователь:

Ассоциация саморегулируемая

организация

«Объединение строителей Кировской

области»

(Ассоциация СРО «ОСКО»)

Юридический адрес: 610017, г. Киров, ул. М.

Гвардии, 90

Тел. (факс): (8332) 66-29-35, 66-29-37

е-тай: ззко@ЬК.ги ПЁр: /Аммлм. $4гокей-Кгоу.ги

ИНН 4345249684 КПП 434501001

ОГРН 1094300000068

р/с № 40703810710180004648 в Филиале

«Центральный» Банка ВТБ (ПАО) вг. Москве

БИК 044525411 корсчет

30101810145250000411

Резидент

    / Гребенкин В.П. /

Приложение № 1 к Дополнительному соглашению №96918/906/0000001/21-17 от 18.08.22г. к Договору/Полису № 96918/906/0000001/21 от «25»

декабря 2021 г.

Список организаций - членов СРО

Срок страхования

Номер в

реестре
№ пп ОПФ Наименование организации

.12:2021

12.202 {г

ы правление мелиорзиии земсл! сльскохозяйственного у: ФГБУ равление мелиорации земель и сельскохозяйст! водоснабжения по ‚12.2021: 12.2022г.

ОАО

сосст

31

с

эссссгУс

зес
Г:

2150551

ЗС"

| 1$

СОСЕТ 1151
за

й

ССС!

ОС ЕС
а]

31 ГС

41505
4

1 50С
150 СИ"

35505

а

Ы

Чета]

055

ос

СОСО ГЕС

ЗС

С

ФСГ

9 Е {с

9 СГС

ССС ЗС СТ

СГУС и ЕС

СС СГУ 315 ГЕ

ГУС 21 Га:

с [И

ИЗТСЕЕРЕР

1

10509РЕ

УРЗОЕСРЕР

ЕО ТЕЕРЕР

ОРООбОУРЕР

УбЕСОНЕРУЕ

$05

УРЕР

91$ СЕРР

ВОРОТ

ЦОЯ

ЕР

р

СНОСУ

ЗОбУУСУЕСЕ

РОУ

1$20$

УУРЕЕРУНЕР

1

РУО

1655

СЕОТУЕУКУЕ

<
#1

у

УТОРСРУРУР

[Е Е
ЗУЗЕССУРЕР

$

ГЕбЕЗРЕР

05:

ХЕЕГЕ

ИМТ НЕР

1210655

с

222051

СОССГ

315051

‘10 с си”

СОС Г.

1
10ссг

ИОССГ:

$Е
т

СИЗРОНУРЕР

$1001

Ы

РОЗРУРЕР

Э9ТЕЕРЕР

125961

ТЗ9РЕРЕР

ЭРОРЕР

10205

Юя

кинвыкоя

ЧОЛУЯ О

ыахвовон,

Понха

кинсикох

тмин

пинеькох спа

Улорча

кинвиох

ооо

000

000

000

000

900

000

о] 10 ЕС

СГУ сос
0сс 1 ЕР

1502515505009

ы] Ё ср

0 С ‚|

З10ССГ ЕСУГС$

ы}

сс СГ" 3 5

Е 01105$

УЕЕРЕР

сс

1 115001 | 155160$

Е

150СС1

ССС

9

винияохи 13 04)

СС

Г

СОСТ УС

ЗСУ

1550С

сос

1<С0С

1560С

0

$081

$}

81

Ос $1

и)

9

355055

о

о

ОНУ

а

а

20СС

51

1120221

я с

и СГ.

21
ТЕ:

з

ЕТ

21
21505

С0ССГЕ

|

и [а

ОСТ

СОС

ЕЕФООУРЕВ

1$

ЗРЕР

УФЕТСТУР

НИ

т

#70115.

19151

ФУРЕР

ь

ТРОНЕ

; г

ТЗТОРЕРЕЕ

ЕР
т

РЕ

СЕР

ЕЖАИГЕЕР

596 оС

УЗОР
3

т
ет
ОЕ

9

ЕЕ
ЕОРЕРЕ

ОУ ЕРЕЕ

СОСЕТ 22| Зоб 1ЕУРЕЕ

ТОСТ ЕЕ

ОССГЕС

к 1С

СОС

с

ГЕ

ТУ РУРЕЕ

ЕЕ

АЗ

Е6ОРЕЕРЕР

у

$21

5616 ЕУ

Г

ОРС

ФУР

КИНУЗИЖАН

эинивонокиин

“0120» 04 пипЕипоз5у; зоногь мчиноьоимои мозино)

кинвикоя

$

09а) 2ЧазээЧ

я Чэкон

000

000

А 000

ооо

000

000

000

000

ГГ 8 ния

‘ЗиЗУвоХУ4:О я я ззитаохуеио

!

8 с:

21

сист

[4 ОСТ С РСЗо5О$РЕР

21 и Е УУОСРЕР

ССС СГС ИСО ЕС Е ЕЕУРЕЕ

Е СГС РУРЕЕ

ЗСОСеГ УР

Ц с! ЕТУРГСТЕЕ

СОС! ООХГУР

ие 125 ЭЕРУУРЕР

СГС ОССГ Е | ЕСС

сос соси 111

51 115051 20:500905Р

с иго СРО

1120551 хе

11505 1

и Г я
НОС УбЕУССРУЕ

С

Е 1

$1 2е

20 ‹
ЕОс
1505 +

СОС ТС ЗС0С С ЕСО

ГУС 1 ЕЕ СЕКУЕЗРЕР

НСОССЕЕ | Г

: СЕР